
Zarządzenie nr 20/IX/2025 

Burmistrza Piwnicznej-Zdroju 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miejskim  

w Piwnicznej-Zdroju. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2023 r. poz. 1688) oraz 

art. 22b pkt 2 i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 560 i poz. 

1228), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Wprowadzam do stosowania przez wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-

Zdroju Standardy Ochrony Małoletnich, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  

Wprowadzam wersję skróconą Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miejskim  

w Piwnicznej-Zdroju, która stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-Zdroju – szczególnie w zakresie 

imprez kulturalnych i sportowych organizowanych przez Urząd Miejski w Piwnicznej-Zdroju 

– do zapoznania się z postanowieniami zarządzenia i postępowania zgodnie z jego zapisami. 

§ 4.  

Wyznaczam Sekretarza Miasta Piwnicznej-Zdroju na koordynatora spraw związanych  

z wprowadzeniem i monitorowaniem Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miejskim 

w Piwnicznej-Zdroju. 

§ 5.  

Wyznaczam Kierownika Referatu Administracyjnego i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta 

Piwnicznej-Zdroju do przyjmowania zgłoszeń w zakresie naruszenia praw małoletnich. 

§ 6.  

Zarządzenie podlega udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Piwnicznej-Zdroju. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2025 r. 

 

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju 

(-) Tomasz Michałowski 

 


